

Sydregn Consult ApS

**Ribe Landevej 94
7100 Vejle**

CVR-nr. 40 66 58 38

**Årsrapport for 2025
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. januar 2026

Lars Krogh Ovesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025 | 4 |
| Balance pr. 31. december 2025 | 5 |
| Egenkapitalopgørelse | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Noter | 7 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sydregn Consult ApS
Ribe Landevej 94
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 66 58 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 16. juli 2019

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Lars Krogh Ovesen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 260.848, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 306.394.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--------------------------|------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 326.314 | 230.612 |
| Finansielle indtægter | 2 | 8.433 | 6.091 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-331</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | 334.416 | 236.703 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-73.568</u> | <u>-52.074</u> |
| Årets resultat | | <u>260.848</u> | <u>184.629</u> |
| Foreslået udbytte | | 260.000 | 180.000 |
| Overført resultat | | <u>848</u> | <u>4.629</u> |
| | | <u>260.848</u> | <u>184.629</u> |

Balance pr. 31. december 2025

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 7.125 | 22.250 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | <u>301.289</u> | <u>213.357</u> |
| Tilgodehavender | | <u>308.414</u> | <u>235.607</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>24.466</u> | <u>12.380</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>332.880</u> | <u>247.987</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>332.880</u></u> | <u><u>247.987</u></u> |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 6.394 | 5.546 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>260.000</u> | <u>180.000</u> |
| Egenkapital | | <u>306.394</u> | <u>225.546</u> |
| Anden gæld | | <u>26.486</u> | <u>22.441</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>26.486</u> | <u>22.441</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>26.486</u> | <u>22.441</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>332.880</u></u> | <u><u>247.987</u></u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 40.000 | 5.546 | 180.000 | 225.546 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -180.000 | -180.000 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>848</u> | <u>260.000</u> | <u>260.848</u> |
| Egenkapital 31. december 2025 | <u>40.000</u> | <u>6.394</u> | <u>260.000</u> | <u>306.394</u> |

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 917 | 200.000 | 240.917 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>4.629</u> | <u>180.000</u> | <u>184.629</u> |
| Egenkapital 31. december 2024 | <u>40.000</u> | <u>5.546</u> | <u>180.000</u> | <u>225.546</u> |

Noter

| | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|---|----------------------|----------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 8.399 | 5.947 |
| Andre finansielle indtægter | 27 | 144 |
| Valutakursgevinster | <u>7</u> | <u>0</u> |
| | <u>8.433</u> | <u>6.091</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>73.568</u> | <u>52.074</u> |
| | <u>73.568</u> | <u>52.074</u> |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, L.Ovesen Holding ApS, CVR-nr. 40 66 46 29. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Sydregn Consult ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2025 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter vedrørende tjenesteydelser, der omfatter konsulentydelse, indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter